Администрация
Красносадовского сельского поселения
Азовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2016 г.                                                                                            № 51

О  создании комиссии
по установлению необходимости
проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирном доме

	В соответствие с постановлением Правительства Ростовской области от 28.06.2013 г. № 421, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию  по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, в составе, согласно Приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    Красносадовского
сельского поселения	Н.Л.Якубенко